
INSCRIÇÃO CPF NOME ESCOLARIDADE SITUAÇÃO

01 048.012.122-20 MILENA FERRIRA LUMES MEDIO COMPLETO APTA

02 045.117992-70 TAINARA SANTIAGO MOREIRA SUPERIOR APTA

03 046.672.672-40 CAMILA BARBOSA RUPPENTHAL SUPERIOR APTA

04 823.934.512-34 JOSIANE DE OLIVEIRA PECIN MEDIO COMPLETO APTA

05 015.884.972-83 LEIDIANE DA SILVA OLIVEIRA MEDIO COMPLETO APTA

06 549.325.802-15 VANIELLI MACHADO DE OLIVEIRA MEDIO COMPLETO APTA

07 012.068.922-77 ADNILSON DA SILVA MEDIO COMPLETO APTA

08 037.556.982-00 ROSICLEIA MIRANDA MILITAO MEDIO COMPLETO APTA

09 033.228.852-83 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA MEDIO COMPLETO APTA

10 002.151.312-07 MARIA EDUARDA CESAR SOUZA POS GRADUADA APTA

11 860.959.432-72 JORCELENE FERNANDES DA SILVA MEDIO COMPLETO APTA

12 013.407.022-40 ADRIANA  ALVES SERAFIM MEDIO COMPLETO APTA

13 018.351.342-89 MAIANY DA ROCHA SOUZA MEDIO COMPLETO APTA

14 985.570.502-59 PRICILA MERELES DOS SANTOS MEDIO COMPLETO APTA

 CONVOCADOS PARA ENTREVISTA NO DIA 24/01/2024 

PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO - CANDIDATOS INSCRITOS

UNIDADE ESCOLAR  -E.P.M.E.I.F. PEREIRA E CÁCERES

AUXILIAR EM SALA DE AULA

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E CLASSIFICADOS(AS) AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO 2024



15 855.970.072-20 NOEMIA DA SILVA MEDIO COMPLETO APTA

16 062.255.092-67 DHEBORA LORRANA SIMOES SILVA MEDIO COMPLETO APTA

17 086.946.672-07 KAMILE VITORIA OLIVEIRA BORGE MEDIO COMPLETO APTA

18 013.896.932-95 ANDREIA DE PAULA GABRECHT MEDIO COMPLETO APTA

19 028.691.372-06 VALERIA DA SILVA ROMERO MEDIO COMPLETO APTA

20 828.491.292-91 IVONE MARIA NOBRE SUPERIOR APTA

21 033.447.872-33 CAROLINA ARAUJO DA SILVA ENS. FUNDAMENTAL APTA

22 015.460.682-01 JESIELE DOS SANTOS DE JESUS MEDIO COMPLETO APTA

23 057.106.452-30 THAMIRYS DOS SANTOS RAMOS MEDIO COMPLETO APTA

24 039.201.242-19 JOSILENE DE OLIVEIRA DA SILVA VITORIO ENS. FUNDAMENTAL APTA

25 995.769.962-87 CRISTIANE DA SILVA CARDOSO MEDIO COMPLETO APTA

26 001.027.832-09 CRISTINA DA SILVA CARDOSO ENS. FUNDAMENTAL APTA

27 018.124.372-50 TAINA MACIEL LIMA MEDIO COMPLETO APTA

28 000.812.622-48 PRISCILA CAVALCANTE DE ALMEIDA MEDIO COMPLETO APTA

29 057.822.842-42 ANA VITORIA GONCALVES DA SILVA CURSANDO ENS. MEDIO APTA

30 848.668.371-87 ARLETE MARIA PEREIRA SOARES MEDIO COMPLETO APTA

31 870.257.951-00 MARTA ELIANE PEREIRA MEDIO COMPLETO APTA



INSCRIÇÃO CPF NOME ESCOLARIDADE SITUAÇÃO

01 045.117992-70 TAINARA SANTIAGO MOREIRA SUPERIOR APTA

02 048.012.122-20 MILENA FERRIRA LUMES MEDIO COMPLETO APTA

03 823.934.512-34 JOSIANE DE OLIVEIRA PECIN MEDIO COMPLETO APTA

04 046.672.672-40 CAMILA BARBOSA RUPPENTHAL SUPERIOR APTA

05 548.670.022-91 ADIVANI VIEIRA DE AS MEDIO COMPLETO APTA

06 015.884.972-83 LEIDIANE DA SILVA OLIVEIRA MEDIO COMPLETO APTA

07 535.182.762-04 ALESSANDRA FOGACA PERUCHI MEDIO COMPLETO APTA

08 535.183.492-87 ELIENE REDUZINO MEDIO COMPLETO APTA

09 037.556.982-00 ROSICLEIA MIRANDA MILITAO MEDIO COMPLETO APTA

10 784.374.582-34 LUCIANA MIRANDA CANDIDO MEDIO COMPLETO APTA

11 135.828.067-31 EDILENE REDUZINO DE CARVALHO OLIVEIRA MEDIO COMPLETO APTA

12 033.228.852-83 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA MEDIO COMPLETO APTA

13 002.151.312-07 MARIA EDUARDA CESAR SOUZA POS GRADUADA APTA

14 860.959.432-72 JORCELENE FERNANDES DA SILVA MEDIO COMPLETO APTA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ESTADO DE RONDÔNIA

UNIDADE ESCOLAR  -E.P.M.E.I.F. PEREIRA E CÁCERES

PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO - CANDIDATOS INSCRITOS

 CONVOCADOS PARA ENTREVISTA NO DIA 24/01/2024 

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E CLASSIFICADOS(AS) AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO 2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

AUXILIAR DE LIMPEZA



15 013.407.022-40 ADRIANA  ALVES SERAFIM MEDIO COMPLETO APTA

16 985.570.502-59 PRICILA MERELES DOS SANTOS MEDIO COMPLETO APTA

17 855.970.072-20 NOEMIA DA SILVA MEDIO COMPLETO APTA

18 836.624.992-15 NOEMI MARIA DE OLIVEIRA MEDIO COMPLETO APTA

19 013.896.932-95 ANDREIA DE PAULA GABRECHT MEDIO COMPLETO APTA

20 028.691.372-06 VALERIA DA SILVA ROMERO MEDIO COMPLETO APTA

21 828.491.292-91 IVONE MARIA NOBRE SUPERIOR APTA

22 049.825.562-02 DANIELY MARTINS GONCALVES MEDIO COMPLETO APTA

23 015.460.682-01 JESIELE DOS SANTOS DE JESUS MEDIO COMPLETO APTA

24 057.106.452-30 THAMIRYS DOS SANTOS RAMOS MEDIO COMPLETO APTA

25 039.201.242-19 JOSILENE DE OLIVEIRA DA SILVA VITORIO MEDIO COMPLETO APTA

26 995.769.962-87 CRISTIANE DA SILVA CARDOSO MEDIO COMPLETO APTA

27 001.027.832-09 CRISTINA DA SILVA CARDOSO ENS. FUNDAMENTAL APTA

28 018.124.372-50 TAINA MACIEL LIMA MEDIO COMPLETO APTA

29 001.044.282-01 KATIANA BENTO DA SILVA MEDIO COMPLETO APTA

30 000.812.622-48 PRISCILA CAVALCANTE DE ALMEIDA MEDIO COMPLETO APTA

31 057.822.842-42 ANA VITORIA GONCALVES DA SILVA CURS. ENS. MEDIO APTA

32 848.668.371-87 ARLETE MARIA PEREIRA SOARES MEDIO COMPLETO APTA

33 046.278.502-55 OLIVIA MARIA SOARES MEDIO COMPLETO APTA



INSCRIÇÃO CPF NOME ESCOLARIDADE SITUAÇÃO

01 05227574219 GILVANE LOPES DE AZEVEDO ENSINO FUND. Classificada

02 06229806290 NAISE DA SILVA RIBEIRO ENSINO MÉDIO Classificada

03 71102160121 SARA DE PAULA MIRANDA ENSINO MÉDIO Classificada

04 69443424215 SOLANGE RONQUETI CHAVES ENSINO MÉDIO Classificada

05 78437539234 CATIANE  CANDIDA FERREIRA ENSINO MÉDIO Classificada

06 05948026108 LOUYES LANE DE ALMEIDA S. POLTRINIERE ENSINO MÉDIO Classificada

07 03349702295 JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS ENSINO MÉDIO Classificada

08 24246293291 ROSA DA SILVA RODRIGUES ENSINO FUND. Classificada

09 01700097261 EMILIA MARTINS DE MATTOS ENSINO MÉDIO DESCLAS. ANEXO I

10 05186830283 SABRINA TABOSA DOS SANTOS ENSINO MEDIO Classificada

11 75199557272 ELIENE TABOSA ROCHA DOS SANTOS Não declarado DESCLAS. ANEXO I

12 92100203200 KERLLY RODRIGUES DA SILVA ENSINO MÉDIO Classificada

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ESTADO DE RONDÔNIA

UNIDADE ESCOLAR  -E.P.M.E.I.F. CLODOALDO SPLICIGO

PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO - CANDIDATOS INSCRITOS

 CONVOCADOS PARA ENTREVISTA NO DIA 23/01/2024 

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E CLASSIFICADOS(AS) AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO 2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

AUXILIAR DE LIMPEZA



INSCRIÇÃO CPF NOME ESCOLARIDADE SITUAÇÃO

01 03182430246 JAYNE VERAS MALALA ENS. MÉDIO COMPLETO Classificada

02 05173275200 VANESSA DE FÁTIMA CHAGAS GORCZAK ENS. SUPERIOR INCOMPLETO Classificada

03 02955910210 VANESSA DE ANDRADE SILVA ENS. MÉDIO COMPLETO Classificada

04 04278849265 THAYNARA VERNIER DOS SANTOS ENS. SUPERIOR INCOMPLETO Classificada

05 80770630200 DELMA LUCIA NATONIO DE MARIA ENS. MÉDIO COMPLETO Classificada

06 01988029279 MARIELE STEFANON DA SILVA ENS. SUPERIOR INCOMPLETO Classificada

07 07277685229 SANDY LIVRAMENTO DE SOUZA ENS. MÉDIO COMPLETO Classificada

08 02462456201 DANIELA PAULA CLARA SCHARAM SUPERIOR COMP. COM ESPECIALIZAÇÃO Classificada

09 03025676159 VERÔNICA NAUJALIS PONTES ENS. MÉDIO COMPLETO Classificada

10 04808225220 TAIZA SILVA ALMEIDA ENS. SUPERIOR/Especialização Classificada

11 04857146207 RAFAELA DE OLIVEIRA MARTINS ENS. MÉDIO COMPLETO Classificada

12 04283450260 ELAINE RAMOS RODRIGUES ENS. MÉDIO COMPLETO Classificada

13 54949602268 ELAINE FERREIRA CACHONE ENS. MÉDIO COMPLETO Classificada

14 97064513234 DEISE SANTOS DA SILVA SUPERIOR COMP. COM ESPECIALIZAÇÃO Classificada

15 53515773215 REGILENE SABINO DE PAIVA KLMZ SUPERIOR COMP. COM ESPECIALIZAÇÃO Classificada

16 00954805283 NICIENE DE OLIVEIRA RAMOS ENS. MEDIO COMPLETO Classificada

 CONVOCADOS PARA ENTREVISTA NO DIA 22/01/2024 

PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO - CANDIDATOS INSCRITOS

UNIDADE ESCOLAR  -E.P.M.E.I.F. NEUSA DE OLIVEIRA BRAVIN

AUXILIAR EM SALA DE AULA

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E CLASSIFICADOS(AS) AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO 2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO



INSCRIÇÃO CPF NOME ESCOLARIDADE SITUAÇÃO

01 54931924204 ANGÉLICA MONTEIRO ENS. MÉDIO COMPLETO Classificada

02 00023654210 MARCIA LOPES DA SILVA ENS. MÉDIO COMPLETO Classificada

03 53515757287 POLIANI MACHADO DOS SANTOS ENS. MÉDIO COMPLETO Classificada

04 72095172272 VANEÇA GOMES CONSTANTINO ENS. SUPERIOR INCOMPLETO Classificada

05 00518124282 SILVANI SOARES MENDES ENS. MÉDIO COMPLETO Classificada

06 00361209282 JÚLIA ERCILIA KACHUBA ENS. FUND. COMPLETO Classificada

07 31869058899 JUCIMARA GONÇALVES DE OLIVEIRA ENS. FUND. INCOMPLETO Desclassificada

08 53515293272 GLEICI ARCANJO ENS. MEDIO COMPLETO Classificada

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ESTADO DE RONDÔNIA

UNIDADE ESCOLAR  -E.P.M.E.I.F. NEUSA DE OLIVEIRA BRAVIN

PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO - CANDIDATOS INSCRITOS

 CONVOCADOS PARA ENTREVISTA NO DIA 22/01/2024 

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E CLASSIFICADOS(AS) AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO 2024

AUXILIAR DE LIMPEZA



INSCRIÇÃO CPF NOME ESCOLARIDADE SITUAÇÃO

002 045.892.882-81 FABIANA NATALIA DOS SANTOS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

005 009.287.962-48 FABIANA DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

007 023.127.752-04 ADRANA DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

008 053.662.072-58 DAIANE DA SILVA SOUZA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

011 020.227.762-32 TAISLINE PALOMA DE SOUZA CARNEIRO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

017 009.971.972-00 ANA PAULA MONTEIRO DE ARAUJO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

019 012.020.682-00 NAYARA DA SILVA LIMA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

021 014.224.232-20 IRAILDE FERREIRA DE PAULA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

024 828.596.042-00 ACRECIA MARQUES DO PAULO OLIVEIRA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

025 836.402.072-20 JOELMA VITORINO SANTOS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

029 012.889.572-11 JESSICA GEOVANA AHNERT SUPERIOR COMPLETO CLASSIFICADO 

030 933.855.102-44 RITA CASSIA MAIA DE LIMA TEOFILO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

031 010.112.632-89 ANA PAULA DA COSTA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

033 015.306.282-70 SILVANA CONCEIÇÃO DE ABREU MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ESTADO DE RONDÔNIA

UNIDADE ESCOLAR  -E.M.E.I.F. SENADOR RONALDO ARAGÃO

PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO - CANDIDATOS INSCRITOS

 CONVOCADOS PARA ENTREVISTA NO DIA 17 e 18/01/2024 

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E CLASSIFICADOS(AS) AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO 2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

AUXILIAR DE LIMPEZA



034 046.278.502-55 OLIVIA MARIA SOARES MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

035 982.908.192-34 ELIZIANA DA SILVA ALMEIDA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

038 071.990.972-47 MIKAELY ALVES DE JESUS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

039 811.103.592-68 CLAUDIA MICHELE DE SOUSA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

041 930.207.752-72 SIRLEY FERREIRA LIMA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

042 916.283.772-91 SANDRA MONTEIRO MACHADO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

045 972.218.562-49 NUBIA SOARES DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

047 007.019.972-81 ALEXANDRA SIMÃO DE OLIVEIRA FUND. COMPLETO CLASSIFICADO 

049 002.635.462-41 EDIVANIA VITORINO DE SOUZA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

050 873.630.462-04 LUCIANA FERREIRA ALVES CAZAGRANDE MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

052 012.089.072-04 RAQUEL FERREIRA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

054 013.206.732-36 CRISTINA RIBEIRO DE CAMPOS FUND. INCOMPLETO DESCLASSIFIC.

059 062.205.062-19 MONIQUE CHIANCA DE SOUZA FUND. COMPLETO CLASSIFICADO 

060 741.993.312-04 ELZA DIAS DE SOUZA FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

062 000.667.902-12 RAFAEL GONÇALVES LOREDO FUND. COMPLETO CLASSIFICADO 

066 011.577.412.23 ELICA RAGNEL BERNARDINO TELES MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

067 622.920.992-68 MARINALVA NUNES COSTA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

068 011.287.082-13 APARECIDA MARECA XIMENEZ FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

070 833.155.002-15 CREUZENIR SOUZA DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

072 878.149.272-34 PATRICIA PINHEIRO DOS SANTOS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

073 000.769.652-36 GRACIELE MARCIA DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

078 054.995.382-55 THAIANY NEVES CARANHATO FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

079 033.466.562-09 DAIANY PEREIRA MIEREZ FUND. COMPLETO CLASSIFICADO 

080 042.569.572-78 DAYMARA DE SOUZA SANTOS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

083 051.828.932-38 FRANCIMAIRA GODOY DOS SANTOS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

084 064.790.312-10 VINICIUS SANTIAGO DE OLIVEIRA FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

085 830.393.192-53 SOLANGE SALETE KERSCHNER MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

090 011.045.102-35 ELIANE FERREIRA ALVES MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

093 846.442.812-04 KATIANE VITORINO SANTOS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

095 002.072.902-29 MARTA RAGNEL DE BERNARDINO DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 



096 036.626.562-80 MARIA EDUARDA SILVA FERNANDES MORAES MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

097 061.537.992-30 FRANCIELLY MORAES DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

098 000.828.932-84 LAUDINEIA LOPES DOS SANTOS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

099 165.483.628-10 CLAUDIA VALERIA R. DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

101 602.390.182-49 SANDRA BOEIRA DOS SANTOS SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

104 999.876.602-82 FRANCIELLI SCHULER MACIEL MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

106 924.782.712-49 GENI TEREZINHA DE LIMA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

108 062.547.682-40 TAIS PEREIRA LIMA FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

110 066.677.302-52 LARA LOPES MEZARI FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

111 865.438.812-91 ZILMA MENDES DA COSTA FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

112 014.486.132-13 SIRLEI DA SILVA DE OLIVEIRA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

114 043.082.262-60 JULIANA DOS SANTOS LEITE MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

115 006.786.482-12 ALESSANDRA MARIA DE SOUZA FREITAS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

116 912.901.632-00 SOLANGE ALVES MADEIRA DO CARMO FUND. COMPLETO CLASSIFICADO 

117 033.384.372-00 JULIANA PADILHA DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

120 532.987.212-04 ANA PAULA DA SILVA FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

121 000.604.552-92 CLAUDINEI TRANSPADINI MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

124 020.035.162-12 LUCIANA DIONIZIA DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

125 045.782.742-41 CASSIA FERNANDA MELGAR FELIX MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

126 726.599.802-25 ADELIA MARIA PEREIRA BRANCO FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

127 015.520.911-63 INEIA PAUTZ NINKE FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

129 751.606.172-72 MARIA DA CONCEIÇÃO ATANAZIO FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

133 856.680.622-04 CATILENE DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

135 025.858.342-80 GRECE KELE COSTA DA SILVA FUND. INCOMPLETO DESCLASSIFIC.

138 015.387.372-80 ÉRICA CAMPOS DOS SANTOS BARRETOS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

140 351.112.162-00 NILZETE SILVA MARTINS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

141 033.584.762-08 LORRAINY SILVA DA CRUZ SUPERIOR COMPLETO CLASSIFICADO 

143 008.250.522-54 ISMAEL DA SILVA OLIVEIRA FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 



INSCRIÇÃO CPF NOME ESCOLARIDADE SITUAÇÃO

002 045.892.882-81 FABIANA NATALIA DOS SANTOS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

005 009.287.962-48 FABIANA DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

007 023.127.752-04 ADRANA DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

008 053.662.072-58 DAIANE DA SILVA SOUZA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

011 020.227.762-32 TAISLINE PALOMA DE SOUZA CARNEIRO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

017 009.971.972-00 ANA PAULA MONTEIRO DE ARAUJO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

019 012.020.682-00 NAYARA DA SILVA LIMA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

021 014.224.232-20 IRAILDE FERREIRA DE PAULA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

024 828.596.042-00 ACRECIA MARQUES DO PAULO OLIVEIRA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

025 836.402.072-20 JOELMA VITORINO SANTOS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

029 012.889.572-11 JESSICA GEOVANA AHNERT SUPERIOR COMPLETO CLASSIFICADO 

030 933.855.102-44 RITA CASSIA MAIA DE LIMA TEOFILO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

031 010.112.632-89 ANA PAULA DA COSTA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

033 015.306.282-70 SILVANA CONCEIÇÃO DE ABREU MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ESTADO DE RONDÔNIA

UNIDADE ESCOLAR  -E.M.E.I.F. SENADOR RONALDO ARAGÃO

PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO - CANDIDATOS INSCRITOS

 CONVOCADOS PARA ENTREVISTA NO DIA 17 e 18/01/2024 

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E CLASSIFICADOS(AS) AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO 2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

AUXILIAR DE LIMPEZA



034 046.278.502-55 OLIVIA MARIA SOARES MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

035 982.908.192-34 ELIZIANA DA SILVA ALMEIDA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

038 071.990.972-47 MIKAELY ALVES DE JESUS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

039 811.103.592-68 CLAUDIA MICHELE DE SOUSA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

041 930.207.752-72 SIRLEY FERREIRA LIMA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

042 916.283.772-91 SANDRA MONTEIRO MACHADO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

045 972.218.562-49 NUBIA SOARES DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

047 007.019.972-81 ALEXANDRA SIMÃO DE OLIVEIRA FUND. COMPLETO CLASSIFICADO 

049 002.635.462-41 EDIVANIA VITORINO DE SOUZA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

050 873.630.462-04 LUCIANA FERREIRA ALVES CAZAGRANDE MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

052 012.089.072-04 RAQUEL FERREIRA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

054 013.206.732-36 CRISTINA RIBEIRO DE CAMPOS FUND. INCOMPLETO DESCLASSIFIC.

059 062.205.062-19 MONIQUE CHIANCA DE SOUZA FUND. COMPLETO CLASSIFICADO 

060 741.993.312-04 ELZA DIAS DE SOUZA FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

062 000.667.902-12 RAFAEL GONÇALVES LOREDO FUND. COMPLETO CLASSIFICADO 

066 011.577.412.23 ELICA RAGNEL BERNARDINO TELES MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

067 622.920.992-68 MARINALVA NUNES COSTA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

068 011.287.082-13 APARECIDA MARECA XIMENEZ FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

070 833.155.002-15 CREUZENIR SOUZA DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

072 878.149.272-34 PATRICIA PINHEIRO DOS SANTOS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

073 000.769.652-36 GRACIELE MARCIA DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

078 054.995.382-55 THAIANY NEVES CARANHATO FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

079 033.466.562-09 DAIANY PEREIRA MIEREZ FUND. COMPLETO CLASSIFICADO 

080 042.569.572-78 DAYMARA DE SOUZA SANTOS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

083 051.828.932-38 FRANCIMAIRA GODOY DOS SANTOS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

084 064.790.312-10 VINICIUS SANTIAGO DE OLIVEIRA FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

085 830.393.192-53 SOLANGE SALETE KERSCHNER MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

090 011.045.102-35 ELIANE FERREIRA ALVES MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

093 846.442.812-04 KATIANE VITORINO SANTOS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

095 002.072.902-29 MARTA RAGNEL DE BERNARDINO DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 



096 036.626.562-80 MARIA EDUARDA SILVA FERNANDES MORAES MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

097 061.537.992-30 FRANCIELLY MORAES DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

098 000.828.932-84 LAUDINEIA LOPES DOS SANTOS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

099 165.483.628-10 CLAUDIA VALERIA R. DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

101 602.390.182-49 SANDRA BOEIRA DOS SANTOS SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

104 999.876.602-82 FRANCIELLI SCHULER MACIEL MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

106 924.782.712-49 GENI TEREZINHA DE LIMA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

108 062.547.682-40 TAIS PEREIRA LIMA FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

110 066.677.302-52 LARA LOPES MEZARI FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

111 865.438.812-91 ZILMA MENDES DA COSTA FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

112 014.486.132-13 SIRLEI DA SILVA DE OLIVEIRA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

114 043.082.262-60 JULIANA DOS SANTOS LEITE MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

115 006.786.482-12 ALESSANDRA MARIA DE SOUZA FREITAS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

116 912.901.632-00 SOLANGE ALVES MADEIRA DO CARMO FUND. COMPLETO CLASSIFICADO 

117 033.384.372-00 JULIANA PADILHA DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

120 532.987.212-04 ANA PAULA DA SILVA FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

121 000.604.552-92 CLAUDINEI TRANSPADINI MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

124 020.035.162-12 LUCIANA DIONIZIA DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

125 045.782.742-41 CASSIA FERNANDA MELGAR FELIX MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

126 726.599.802-25 ADELIA MARIA PEREIRA BRANCO FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

127 015.520.911-63 INEIA PAUTZ NINKE FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

129 751.606.172-72 MARIA DA CONCEIÇÃO ATANAZIO FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 

133 856.680.622-04 CATILENE DA SILVA MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

135 025.858.342-80 GRECE KELE COSTA DA SILVA FUND. INCOMPLETO DESCLASSIFIC.

138 015.387.372-80 ÉRICA CAMPOS DOS SANTOS BARRETOS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

140 351.112.162-00 NILZETE SILVA MARTINS MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO 

141 033.584.762-08 LORRAINY SILVA DA CRUZ SUPERIOR COMPLETO CLASSIFICADO 

143 008.250.522-54 ISMAEL DA SILVA OLIVEIRA FUNDAMENTAL CLASSIFICADO 



INSCRIÇÃO CPF NOME ESCOLARIDADE SITUAÇÃO

001 008.479.222-19 STELA PEREIRA DE ALMEIDA ENS. SUP. COMPL. E POS GRAD. INCOMPL. CLASSIFICADO

002 015.607.422-24 ANA FRANCIELI ZEFERINO ENS. SUPERIOR COMPLETO CLASSIFICADO

003 165.483.628-10 CLAUDIA VALERIA RODRIGUES DA SILVA ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

005 032.774.042-69 ELZA MARFORT AMORIM NERES ENS. SUP. COMPL. E POS GRAD. INCOMPL. CLASSIFICADO

006 350.573.602-30 SUELI SENADIAS DA SILVA ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

007 351.112.162-00 NILZETE SILVA MARTINS ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

008 008.462.412-42 STEPHANE PEREIRA DE ALMEIDA ENS. SUP. COMPL. E POS GRAD. INCOMPL. CLASSIFICADO

009 897.797.462-34 LEDA THAIS RUPPENTHAL BARBOSA ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

011 045.892.882-81 FABIANA NATALIA DOS SANTOS ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

014 020.227.762-32 TAISLINE PALOMA DE SOUZA CARNEIRO ENS. MEDIO COMPL CLASSIFICADO

017 002.072.902-29 MARTA RAGNEL DE BERNARDINO DA SILVA ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

019 930.207.752-72 SIRLEY FERREIRA LIMA ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

020 023.127.752-04 ADRIANA SILVA ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

021 855.491.852-53 CLAUDENICE RODRIGUES SOARES ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

 CONVOCADOS PARA ENTREVISTA NO DIA 15 e 16/01/2024 

PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO - CANDIDATOS INSCRITOS

UNIDADE ESCOLAR  -C.E.M.E.I.F. REGINA ALMEIDA DE ARAUJO

AUXILIAR EM SALA DE AULA

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E CLASSIFICADOS(AS) AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO 2024



023 020.886.952-22 JANAINA ENEIAS DA COSTA ENS. SUPERIOR COMPLETO CLASSIFICADO

024 534.879.152-00 TANIA REGINA CORDEIRO ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

028 989.658.752-34 VALDETE DE SANTANA LEITE ENS. SUPERIOR COMPLETO CLASSIFICADO

032 833.155.002-15 CREUZENIR SOUZA DA SILVA ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

038 025.354.372-01 MAIZA FERNANDES DOS SANTOS ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

041 084.654.742-22 LIDIA DA SILVA MACHADO ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

042 013.476.982-13 ENDILA MARIS DA SILVA CRESCENCIO ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

043 792.628.302-97 DEISE AMORIM DA SILVA ENS. SUPERIOR COMPLETO CLASSIFICADO

045 830.393.172-53 SOLANGE SALETE KERSCHNER ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

046 019.844.763-94 LISSANDRA XAVIER MARTINS ENS. MEDIO INCOMPLETO DESCLASSIFICADO

047 846.442.812-04 KATIANE VITORINO SANTOS ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

050 629.686.452-34 MARIA DE FATIMA ALVES RODRIGUES ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

051 602.390.182-49 SANDRA BOEIRA DOS SANTOS SILVA ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

053 066.802.442-93 VANESSA GONÇALVES DE SOUZA ENS. SUPERIOR INCOMPLETO CLASSIFICADO

057 016.721.052-18 DEBORA AMERICO PEREIRA ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

060 897.916.062-34 ELISANGELA RODRIGUES DOS SANTOS ENS. SUPERIOR COMPLETO CLASSIFICADO

062 033.429.712-58 LO-RUAMA PEREIRA DA SILVA ENS. SUPERIOR INCOMPLETO CLASSIFICADO

065 005.983.032-86 THAIANE FERNANDA DE SOUZA CARNEIRO ENS. SUPERIOR INCOMPLETO CLASSIFICADO

067 836.402.072-20 JOELMA VITORINO SANTOS ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

069 726.599.802-25 ADELIA MARIA PEREIRA BRANCO ENS. MEDIO INCOMPLETO DESCLASSIFICADO

070 046.672.672-40 CAMILA BARBOSA RUPPENTHAL GAMA ENS. SUP. COMPL. E POS GRADUAÇÃO CLASSIFICADO

073 900.505.842-00 SÂMA GABRIELLE MARIANO ENS. SUPERIOR COMPLETO CLASSIFICADO

074 015.434.292-03 ELIANE PATRICIA JAECKEL GONZAGA ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

076 000.604.552-92 CLAUDINEI TRASPADINI ENS. MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO



INSCRIÇÃO CPF NOME ESCOLARIDADE SITUAÇÃO

004 023.127.752-04 ADRIANA DA SILVA ENS. MEDIO COMPL CLASSIFICADO

010 039.386.502-90 YASMIN NIKELLE ORTIZ TREVISAN DA SILVA ENS. MÉDIO INCOMP. CLASSIFICADO

012 020.227.762-32 TAISLINE PALOMA DE SOUZA CARNEIRO ENS. MEDIO COMPL CLASSIFICADO

013 006.786.482-12 ALESSANDRA MARIA DE SOUZA FREITAS ENS. MEDIO COMPL CLASSIFICADO

015 000.667.902.12 RAFAEL GONÇALVES LOREDO ENS. MÉDIO COMPL. CLASSIFICADO

016 002.072.902.29 MARTA RAGNEL DE BERNARDINO DA SILVA ENS. MEDIO COMPL CLASSIFICADO

018 930.207.752-72 SIRLEY FERREIRA LIMA ENS. MEDIO COMPL CLASSIFICADO

022 020.886.952-22 JANAINA ENEIAS DA COSTA ENS. SUP. COMPL. CLASSIFICADO

025 971.324.542-34 PATRICIA CRISTINA CORDEIRO ENS. MEDIO COMPL CLASSIFICADO

026 165.483.628.10 CLAUDIA VALERIA RODRIGUES DA SILVA ENS. MÉDIO INCOMP. CLASSIFICADO

027 033.429.462-29 CAROLINA BEATRIZ ALVES DE SOUZA ENS. MEDIO COMPL CLASSIFICADO

029 062.205.062-19 MONIQUE CHIANCA DE SOUZA ENS. FUND. COMPL. CLASSIFICADO

030 549.281.252-15 ANA ALESSANDRA ZABALA MELGAR ENS. MÉDIO INCOMP. CLASSIFICADO

031 011.287.082-13 APARECIDA MARECA XIMENEZ ENS. FUND. COMPL. CLASSIFICADO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ESTADO DE RONDÔNIA

UNIDADE ESCOLAR  - C.E.M.E.I.F. REGINA ALMEIDA DE ARAUJO

PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO - CANDIDATOS INSCRITOS

 CONVOCADOS PARA ENTREVISTA NO DIA 15 e 16/01/2024 

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E CLASSIFICADOS(AS) AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO 2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

AUXILIAR DE LIMPEZA



033 833.155.002-15 CREUZENIR SOUZA DA SILVA ENS. MEDIO COMPL CLASSIFICADO

034 811.103.592-68 CLAUDIA MICHELEDE SOUZA SILVA ENS. MEDIO COMPL CLASSIFICADO

035 042.569.572-78 DAYMARA DE SOUZA SANTOS ENS. MEDIO COMPL CLASSIFICADO

036 033.466.562-09 DAIANY PEREIRA MIEREZ ENS. MÉDIO INCOMP. CLASSIFICADO

037 054.995.382-55 THAIANY NEVES CARANHATO ENS. MÉDIO INCOMP. CLASSIFICADO

039 019.844.763-94 LISSANDRA XAVIER MARTINS ENS. MÉDIO INCOMP. CLASSIFICADO

040 025.354.372-01 MAIZA FERNANDES DOS SANTOS ENS. MEDIO COMPL CLASSIFICADO

044 830.393.172-53 SOLANGE SALETE KERSCHNER ENS. MEDIO COMPL CLASSIFICADO

048 046.442.812-04 KATIANE VITORINO SANTOS ENS. MEDIO COMPL CLASSIFICADO

049 629.686.452-34 MARIA DE FATIMA ALVES RODRIGUES ENS. MEDIO COMPL CLASSIFICADO

052 602.390.182-49 SANDRA BOEIRA DOS SANTOS SILVA ENS. MEDIO COMPL CLASSIFICADO

054 062.542.682-40 TAIS PEREIRA LIMA ENS. MÉDIO INCOMP. CLASSIFICADO

055 924.782.712-49 GENI TEREZINHA DE LIMA ENS. MEDIO COMPL CLASSIFICADO

056 016.721.052-18 DEBORA AMERICO PEREIRA ENS. MEDIO COMPL. CLASSIFICADO

058 066.677.302-52 LARA LOPES MEZARI ENS. MÉDIO INCOMP. CLASSIFICADO

059 751.992.972-87 FRANCISCA VERONICA DE LIMA ENS. MEDIO COMPL. CLASSIFICADO

061 897.916.062-34 ELISANGELA RODRIGUES DOS SANTOS ENS. SUP. COMPL. CLASSIFICADO

062 868.171.082-68 CARLA TATIANE DE MORAIS OLIVEIRA ENS. FUND. COMPL. CLASSIFICADO

063 751.606.172-72 MARIA DA CONCEIÇÃO ATANÁSIO ENS. FUND. COMPL. CLASSIFICADO

064 005.983.032-86 THAIANE FERNANDA DE SOUZA CARNEIRO ENS. SUP. INCOMPL. CLASSIFICADO

066 836.402.072-20 JOELMA VITORINO SANTOS ENS. MEDIO COMPL. CLASSIFICADO

068 726.599.802-25 ADELIA MARIA PEREIRA BRANCO ENS. MÉDIO INCOMP. CLASSIFICADO

071 046.672.672-40 CAMILA BARBOSA RUPPENTHAL GAMA ENS. SUP. COMPL. CLASSIFICADO

072 015.520.911-63 INÉIA PAUTZ NINKE ENS. FUND. COMPL. CLASSIFICADO

075 000.604.552-92 CLAUDINEI TRASPADINI ENS. MEDIO COMPL CLASSIFICADO



INSCRIÇÃO CPF NOME ESCOLARIDADE SITUAÇÃO

01 03314843232 HEMILLY TANIA DA SILVA FREITAS ENS. MED.COMPLETO CLASSIFICADA

 CONVOCADOS PARA ENTREVISTA NO DIA 10/01/2024 

PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO - CANDIDATOS INSCRITOS

UNIDADE ESCOLAR  - ESCOLA MULTISSERIADA  TIRADENTES

AUXILIAR EM SALA DE AULA

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E CLASSIFICADOS(AS) AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO 2024



INSCRIÇÃO CPF NOME ESCOLARIDADE SITUAÇÃO

01 03315046263 EDUARDO DA SILVA FREITAS ENS.FUND. COMPLETO CLASSIFICADO

02 55470297268 EUCLESIO EVANGELISTA DA SILVA ENS.MED. COMPLETO CLASSIFICADO

03 61694339220 ARNILDO HORBACH ENS. MED. COMPLETO CLASSIFICADO

04 01565018214 MARIA CRISTINA FERREIRA ENS. MED. COMPLETO CLASSIFICADA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ESTADO DE RONDÔNIA

UNIDADE ESCOLAR  - ESCOLA MULTISSERIADA  TIRADENTES

PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO - CANDIDATOS INSCRITOS

 CONVOCADOS PARA ENTREVISTA NO DIA 10/01/2024 

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E CLASSIFICADOS(AS) AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO 2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

AUXILIAR DE LIMPEZA



INSCRIÇÃO CPF NOME ESCOLARIDADE SITUAÇÃO

01 554.642.542-34 Emanuelly de França Cuyati Médio completo CLASSIFICADO

02

03

04

05

06

07

08

09

10

 CONVOCADOS PARA ENTREVISTA NO DIA 11/01/2024

PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO - CANDIDATOS INSCRITOS

UNIDADE ESCOLAR  - ESCOLA MULTISSERIADA  EUCLIDES DA CUNHA

AUXILIAR EM SALA DE AULA

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E CLASSIFICADOS(AS) AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO 2024



INSCRIÇÃO CPF NOME ESCOLARIDADE SITUAÇÃO

01 856.902.282-49 Claudio Mendes Pinheiro Ens. Fund completo CLASSIFICADO

02 021.253.222-77 Ana Benedita Santiago de França Médio completo CLASSIFICADO

03 033.062.232-39 Jaqueline Paticu Gilmet Médio completo CLASSIFICADO

04 701.768.312-90 Francisco Mendes Pinheiro Ens. Fund completo CLASSIFICADO

05

06

07

08

09

10

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ESTADO DE RONDÔNIA

UNIDADE ESCOLAR  - ESCOLA MULTISSERIADA  EUCLIDES DA CUNHA

PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO - CANDIDATOS INSCRITOS

 CONVOCADOS PARA ENTREVISTA NO DIA 11/01/2024

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E CLASSIFICADOS(AS) AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO 2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

AUXILIAR DE LIMPEZA



INSCRIÇÃO CPF NOME ESCOLARIDADE SITUAÇÃO

01 061.123.062-39 VITOR GABRIEL WILL NOIRNAM FUND. COMPLETO Classificado

02 045.892.882-81 FABIANA NATALIA DOS SANTOS ENS. MEDIO COMP. Classificada

03 992.046.732-49 PRISCILA DE SOUZA ENS. MEDIO COMP. Classificada

04 068.498.232-30 KAROLINA SOUZA DE LIMA ENS. MEDIO COMP. Classificada

05 000.667.902-12 RAFAEL GONÇALVES LOREDO FUND. COMPLETO Classificado

06 046.128.812-57 FELIPE RIVEL OLIVEIRA SANTANA FUND. COMPLETO Classificado

07 068.371.722-71 ODAIR FERNANDES DA SILVA FUND. COMPLETO Classificado

08 078.888.172-89 RUAN VITOR DE OLIVEIRA FUND. COMPLETO Classificado

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ESTADO DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO DE ESPORTE

PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO - CANDIDATOS INSCRITOS

 CONVOCADOS PARA ENTREVISTA NO DIA 09/01/2024 

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E CLASSIFICADOS(AS) AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO 2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

AUXILIAR DE LIMPEZA DO ESPAÇO COMUNITÁRIO



INSCRIÇÃO CPF NOME ESCOLARIDADE SITUAÇÃO

01 828.596.042-00 ACRECIA MARQUES DO PRADO OLIVEIRA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

02 729.167.532-49 MARCELI PRICILIUS DE CASTRO ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

03 009.287.962-48 FABIANA DA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

04 912.454.002-15 JURACI RODRIGUES FERNANDES CURSANDO ENSINO SUPERIOR CLASSIFICADA

05 020.227.762-32 TAISLINE PALOMA DE SOUZA CARNEIRO ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

06 023.127.752-04 ADRIANA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

07 022.369.872-50 SILVIANE VAZ FERREIRA CURSANDO ENSINO SUPERIOR CLASSIFICADA

08 862.402.932-53 PATRICIA MACENA BELFORT CURSANDO ENSINO SUPERIOR CLASSIFICADA

09 549.287.612-00 TAMIRIS SANTANA MARQUES CURSANDO ENSINO SUPERIOR CLASSIFICADA

10 000.828.932-84 LAUDINEIA LOPES DOS SANTOS ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

11 982.902.192-34 ELIZIANA DA SILVA ALMEIDA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

12 964.906.912-72 FRANCIELI DA SILVA GONÇALVES SUPERIOR COMPLETO CLASSIFICADA

13 409.277.842-20 MARIA APARECIDA COUTINHO ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

14 135.757.697-88 ROSIANE TESCHE STANGE SUPERIOR COMPLETO CLASSIFICADA

 CONVOCADOS PARA ENTREVISTA NO DIA 11 e 12/01/2024 

PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO - CANDIDATOS INSCRITOS

UNIDADE ESCOLAR  - CRECHE MUNICIPAL OLAIZA DA CRUZ FIGUEREDO

AUXILIAR EM SALA DE AULA

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E CLASSIFICADOS(AS) AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO 2024



15 025.059.732-29 VIVIANE FERREIRA DINIZ ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

16 846.442.812-04 KATIANE VITORINO SANTOS ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

17 930.207.752-72 SIRLEY FERREIRA LIMA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

18 833.155.002-15 CREUZENIR SOUZA DA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

19 012.089.072-04 RAQUEL FERREIRA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

20 855.491.852-53 CLAUDENICE RODRIGUES SOARES ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

21 068.488.232-30 KAROLINA SOUZA DE LIMA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

22 033.429.462-29 CAROLINA BEATRIZ ALVES DE SOUZA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

23 103.831.679-06 SULIVAN GABRIEL KUSIK ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

24 989.658.752-34 VALDETE DE SANTANA LEITE SUPERIOR COMPLETO CLASSIFICADA

25 220.000.702-72 LENIR LUIZ TOMAZ ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

26 002.072.902-29 MARTA RAGNEL DE BERNARDINU DA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

27 027.741.072-02 ROSIVANIA CARLOS DA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

28 924.782.712-49 GENI TEREZINHA DE LIMA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

29 807.858.672-87 LEILA UMBELINA PORTO DE SOUZA POS-GRADUADA CLASSIFICADA

30 165.483.628-10 CLAUDIA VALEIRA R. DA SILVA 2º MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

31 084.654.742-22 LIDIA DA SILVA MACHADO ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

32 896.549.002-20 MIRIAN OLIVEIRA DA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

33 033.429.772-99 NAIARA JOSINO DA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

34 916.283.772-91 SANDRA MONTEIRO NACHADO ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

35 865.438.812-91 ZILMA MENDES DA COSTA  ENSINO FUNDAMENTAL DESCLASSIFICADA

36 071.990.972-47 MIKAELY ALVES DE JESUS ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

37 830.393.172-53 SOLANGE SALETE KERSCHNER ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

38 772.095.912-49 MARCIA DE CARVALHO ANDRADE ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

39 836.402.072-20 JOELMA VITORINO SANTOS ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

40 007.971.692-02 CLARICE PEREIRA SCHULZ ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

41 066.802.442-93 VANESSA GONÇALVES DE SOUZA CURSANDO ENSINO SUPERIOR CLASSIFICADA

42 351.112.162-00 NILZETE SILVA MARTINS ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

43 008.479.222-19 STELA PEREIRA DE ALMEIDA ENSINO SUPERIOR COMPLETO CLASSIFICADA

44 008.462.412-42 STEPHANE PEREIRA DE ALMEIDA ENSINO SUPERIOR COMPLETO CLASSIFICADA



45 033.429.712-58 LO- RUAMA PEREIRA DA SILVA ENSINO SUPERIOR INCOMPLETO CLASSIFICADA

46 005.983.032-86 THAIANE FERNANDA DE SOUZA CARNEIRO ENSINO SUPERIOR INCOMPLETO CLASSIFICADA

47 160.520.397-10 FERNANDA EUGENIO MARQUES ENSINO SUPERIOR CLASSIFICADA

48 012.918.602-31 KESIA GARCIA DA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

49 020.035.162-12 LUCIANA DIONIZIA DA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

50 045.782.742-41 CASSIA FERNANDA MELGAR FELIX ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

51 053.975.132-43 DHIENES LOPES DE SOUZA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

52 703.612.902-68 SILVANIA RODRIGUES ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

53 982.235.502-53 ANNE SANTOS CALHAU DA SILVA 3º ANO DO ENSINO MEDIO CLASSIFICADA

54 924.649.711-20 LUCINEIA VITURINO DE AQUIWO ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

55 012.340.832-64 STEFANY MUTZ DA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

56 794.980.942-68 JAQUELINE PINAICOBO DE FREITAS ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

57 014.224.232-20 IRAILDE FERREIRA DE PAULA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

58 003.584.762-08 LORRAINY SILVA DA CRUZ ENSINO SUPERIOR CLASSIFICADA

59 010.112.632-89 ANA PAULA DA COSTA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA

60 015.387.372-80 ERICA CAMPOS DOS SANTOS BARRETOS ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADA



INSCRIÇÃO CPF NOME ESCOLARIDADE SITUAÇÃO

01 013.677.772-40 HELEN NUBIA TRANQUILINO NUNES CURSANDO O ENSINO MEDIO CLASSIFICADO

02 009.287.962-48 FABIANA DA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

03 912.454.002-15 JURACI RODRIGUES FERNANDES CURSANDO O ENSINO SUPERIOR CLASSIFICADO

04 020.227.762-32 TAISLINE PALOMA DE SOUZA CARNEIRO ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

05 023.127.752-04 ADRIANA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

06 066.677.302-52 LARA LOPES MEZARI CURSANDO ENSINO MEDIO CLASSIFICADO

07 548.985.602-53 VANESSA ANGELICA PEREIRA MERCADO ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO CLASSIFICADO

08 629.686.452-34 MARIA DE FATIMA ALVES RODRIGUES ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

09 859.449.472-68 LUCINEIA LOPES DE LIMA ENSINO SUPERIOR COMPLETO CLASSIFICADO

10 982.908.192-34 ELIZIANA DA SILVA ALMEIDA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

11 045.892.882-81 FABIANA NATALIA DOS SANTOS ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

12 878.106.972-34 ELIANA DE OLIVEIRA ENSINO FUNDAMENTAL CLASSIFICADO

13 726.599.802.25 ADELIA MARIA PEREIRA BRANCO ENSINO FUNDAMENTAL CLASSIFICADO

14 033.898.252-31 ELLEN GABRIELY PEREIRA DAS REIS ENSINO MEDIO INCOMPLETO CLASSIFICADO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ESTADO DE RONDÔNIA

UNIDADE ESCOLAR  - CRECHE MUNICIPAL OLAIZA DA CRUZ FIGUEREDO

PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO - CANDIDATOS INSCRITOS

 CONVOCADOS PARA ENTREVISTA NO DIA 11 e 12/01/2024 

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E CLASSIFICADOS(AS) AO PROGRAMA AMIGO VOLUNTÁRIO DO EDUCANDO 2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

AUXILIAR DE LIMPEZA



15 846.442.812-04 KATIANE VITORINO SANTOS ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

16 930.207.752-72 SIRLEY FERREIRA LIMA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

17 833.155.002-15 CREUZENIR SOUZA DA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

18 012.089.072-04 RAQUEL FERREIRA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

19 932.944.762-72 LAURITA ROCHA DOS SANTOS ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO DESCLASSIFICADA

20 912.901.632-00 SOLANGE ALVES MADEIRA DO CARMO ENSINO FUNDAMENTAL CLASSIFICADO

21 000.769.652-36 GRACIELE MARCIA DA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

22 020.886.952-22 JANAINA ENEIAS DA COSTA ENSINO SUPERIOR COMPLETO CLASSIFICADO

23 062.250.621-19 MONIQUE CHIANCA DE SOUZA ENSINO FUNDAMENTA COMPLETO CLASSIFICADO

24 000.667.902-12 RAFAEL GONÇAVES LOREDO ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO CLASSIFICADO

25 011.577.412-23 ELICA RAGNEL BERNARDINO TELES ENSIINO MEDIO  COMPLETO CLASSIFICADO

26 815.815.132-91 MARIA ALICE RIBEIRO ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

27 011.287.082-12 APARECIDA MARELA XIMENEZ ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO CLASSIFICADO

28 014.224.232-20 FRAILDE FERREIRA DE PAULA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

29 811.103.892-68 CLAUDIA MICHELE DE SOUZA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

30 002.072.902-29 MARTA RAGHEL DE BERNARDINO DA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

31 027.741.072-02 ROSIVANIA CARLOS DA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

32 062.547.682-40 TAIS PEREIRA LIMA CURSANDO  ENSINO MEDIO CLASSIFICADO

33 924.782.712-49 GENI TEREZINHA DE LIMA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

34 165.483.628-10 CLAUDIA VALERIA R. DA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

35 045.842.942-24 KARINE DE PAULA COSTA CURSANDO O FUNDAMENTAL DESCLASSIFICADA

36 916.283.772-91 SANDRA MONTEIRO MACHADO ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

37 064.790.312-10 VINICIUS SANTIAGO DE OLIVEIRA CURSANDO O ENSINO MEDIO CLASSIFICADO

38 865.438.812-91 ZILMA MENDES DA COSTA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

39 033.384.372-00 JULIANA PADILHA DA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

40 532.987.212-04 ANA PAULA DA SILVA CURSANDO O ENSINO MEDIO CLASSIFICADO

41 007.019.972-81 ALEXANDRA SIMÃO DE OLIVEIRA ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO CLASSIFICADO

42 032.774.042-69 ELZA MAFORT AMORIM NERES SUPERIOR INCOMPLETO CLASSIFICADO

43 751.606.172-72 MARIA DA CONCEICÃO ATANASIO ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO CLASSIFICADO



44 005.983.032-86 THAIANE FERNANDA DE SOUZA CARNEIRO ENSINO SUPERIOR INCOMPLETO CLASSIFICADO

45 033.466.562-09 DAIANY PEREIRA MIERZ CURSANDO ENSINO MEDIO CLASSIFICADO

46 160.520.397-10 FERNANDA EUGENIO MARQUES SUPERIOR COMPLETO CLASSIFICADO

47 012.918.602-31 KESIA GARCIA DA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

48 020.035.162-12 LUCIANA DIONIZIA DA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

49 045.782.742-41 CASSIA FERNANDA WELGAR FELIX ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

50 015.520.911-63 INEIA PAUTZ NIUKE ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO CLASSIFICADO

51 053.973.132-43 DHIENES LOPES DE SOUZA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

52 703.612.902-68 SILVANIA RODRIGUES ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

53 012.340.832-64 STEFANY MUTZ DA SILVA ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

54 873.630.462-04 LUCIANA FERREIRA CELES COZAGRANDE ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

55 029.858.342-80 GRECE KELE COSTA DA SILVA ENSINO FUNDAMENTAL CLASSIFICADO

56 054.995.382-55 THAINY NEVES CARANHATO ENSINO MEDIO INCOMPLETO CLASSIFICADO

57 830.393.172-53 SOLANGE SALETE KERSCHNER ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

58 631.044.581.20 NARA VIVIANE DE CARVALHO ENSINO SUPERIOR CLASSIFICADO

59 836.402.072-20 JOELMA VITORINO SANTOS ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

60 007.971.692-02 CLARICE PEREIRA SCHULZ ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

61 015.306.282-70 SILVANA CONCEIÇÃO DE ABREU ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO

62 015.387.372-80 ERICA CAMPOS DOS SANTOS BARRETOS ENSINO MEDIO COMPLETO CLASSIFICADO


